2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » марта 2017 г.
№ 107
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 09.01.2014 № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»

В целях обеспечения деятельности комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 09.01.2014 № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания: «На период временного отсутствия Фирсовой Ирины Вячеславовны (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка продолжительностью свыше трех календарных дней), главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района,  исполнение полномочий члена комиссии и секретаря комиссии осуществляется Лаушкиной Юлией Владимировной – менеджером (контрактным управляющим) отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин